— 1 —

中认科进〔2022〕44号

关于举办社会责任管理体系审核员培训的通知

各认证机构、获证组织及认证人员：

为满足国家越来越多的各种类型、各种规模的企业组织能

按照GB/T 39604-2020《社会责任管理体系要求及使用指南》

国家标准建立相应制度，助力组织实现其社会责任管理体系的

预期结果，以及满足各类组织对社会责任管理体系实践的需要，

了解社会责任管理体系标准实施路径和方法，指导认证、咨询

机构、企业组织及相关认证人员准确理解把握标准并有效实施

审核、培训、咨询和管理，我公司拟于2022年9月3-4日举办社

会责任管理体系审核员线上培训，相关事宜通知如下：

一、培训对象

本培训适用于认证机构、培训机构、咨询机构和企业组织

等从事社会责任管理体系管理、咨询、培训与审核的人员。

二、培训内容

（一）社会责任管理体系概述；

（二）GB/T39604-2020《社会责任管理体系 要求及使用指

南》框架与内容；

（三）社会责任管理体系相关法律法规；

（四）社会责任管理体系审核技术要求、方法与关键技巧；

（五）社会责任报告及改善方案等；

（六）考试。

三、培训讲师

授课讲师由行业内资深专家担任。

四、培训方式及证书

培训方式采用线上培训。培训结束通过考试可提供培训合

格证书，未通过考试提供培训证书。

— 2 —

五、培训费用

3000 元/人；3人以上报名，2700 元/人；5 人以上报名，

2500 元/人。

六、报名及联系方式

报名可由机构、企业组织统一报名，也可个人自行报名，

报名回执（见附件）发送到邮箱：2951129768@qq.com

联系人：吕艳 黄磊 曾召锋；

电话：18513616675

010-82261961 82261966 82261962；

附件：报名回执

北京中认科进技术服务有限公司

2022 年 6 月23 日

— 3 —

附件：

报名回执
培训课程名

称

社会责任管理体系审核员培训

个人信息

供职单位名

称

姓名

参培人数

手机号
 微信号

（必填）

证书邮寄详

细地址

机构/个人缴费、开票信息

培训费

缴纳

建群通知后汇款

汇款账户

账户名：北京中认科进技术服务有限公司

开户行：中信银行北京国际大厦支行

账 号：7110110182200133412

发票开具信

息（如不需

发票请注

明）

□专用增值税发票 □普通增值税发票

单位名称：

纳税人识别号:

地址:

电话:

开户行:

账号:

备 注

— 4 —

抄送：归档。

北京中认科进技术服务有限公司 2022 年6月23日印发